

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ  
 Sistema de Controle de Compras  
 Emissão de Solicitações

Solicitação: 000460/2017

Data Cadastro : 06/04/2017 Solicitação Grupo : Comprador : 2918 - SILVIA ROSARIO  
 Centro de Custo: CEC - 37.01.01.00 - COORDENADORIA ESPECIAL DE CULTURA E LAZER - CECLA Fonte : ROYALTIES ATE 5% - LEI 7990/8  
 Prioridade : - NORMAL Nº Processo: Preço Estimado(R\$) : 12.317,49

Custeio : 001 - APLICACAO INTERNA Modalidade de Compra: Licitação  
 Ficha Número : 1040

Finalidade :2094 - MANUTENCAO DE ESPACOS CULTURAIS  
 Elemento de Despesa: 3390300000 - Material de Consumo  
 Sub Elemento de Despesa: 3390302200 - Material de Limpeza e Produção de Higienização

Item	Produto	U.M.	Descrição	Qtde.	Sol.	Preço Estimado	Valor Total
0001	048-22-0130-0	UNIDADE	Cera líquida vermelha 750ml, caixa 12 unidades.	10,00		78,83	788,30
0002	048-22-0001-0	CAIXA	Cera líquida incolor 750ml caixa c/12 unidades	10,00		65,73	657,30
0003	048-22-0075-0	FARDO	Papel higienico, cor branca, nao reciclado, folha dupla picotado, rolos com 30m de comprimento de 10 cm de largura, fardo com 64 rolos	30,00		70,77	2.123,10
0004	048-22-0064-0	CAIXA	Limpador alvejante com 500 ml, cx c/24 un.	10,00		62,96	629,60
0005	048-22-0084-0	CAIXA	Sabao em po 1 kg - caixa com c/18 un.	10,00		109,87	1.098,70
0006	048-22-0022-0	UNIDADE	Alcool etilico hidratato 92,8% Inpm frasco com 1 litro, embalagem c/12 unidades	5,00		77,70	388,50
0007	048-22-0071-0	UNIDADE	Pano de chao alvejado 50 x 100 .	60,00		3,94	236,40
0008	048-22-0176-0	UNIDADE	Desodorizador de ambientes aerosol 400ml com 12 unidades	10,00		11,68	116,80
0009	048-22-0177-0	PACOTE	Saco de lixo 30 lt preto e reforcado (pc. c/ 100 un.)	30,00		17,87	536,10
0010	048-22-0106-0	PACOTE	Saco de lixo 15 L, pct com 20 un.	50,00		3,14	157,00
0011	048-22-0063-0	CAIXA	Inseticida aerosol 300 ml cx c/24 und	8,00		336,03	2.688,24
0012	048-22-0076-0	FARDO	Papel toalha com 2 unidades, fardo c/24 unidades	6,00		93,60	561,60
0013	048-22-0098-0	UNIDADE	Vassoura de piacava .	15,00		11,23	168,45
0014	048-22-0103-0	UNIDADE	Rodo de borracha 40 cm , dupla, soft macia, base e cabo de madeira com 1.50 cm	10,00		9,85	98,50
0015	048-22-0185-0	UNIDADE	Vassoura de nylon pequena para banheiro..	10,00		3,47	34,70
0016	048-22-0241-0	UNIDADE	Lustra movel a base de - oleo mineral e vegetal, solvente mineral e vegetal, aromatizante 200 ml	50,00		4,54	227,00
0017	048-22-0080-0	UNIDADE	Rodo de borracha 60 cm .	5,00		14,00	70,00
0018	048-22-0089-0	PACOTE	Saco de lixo 100 lt preto e reforcado (pc. c/ 100 un.)	20,00		38,80	776,00
0019	048-22-0051-0	PACOTE	Esponja de aco embalagem com pct c/8 ou 10 pcts	10,00		17,27	172,70
0020	048-22-0046-0	UNIDADE	Desinfetante de 1 lt cx c/12 und	15,00		28,47	427,05
0021	048-22-0013-0	EMBALAGEM	Esponja dupla face - multiuso de limpeza, espuma de poliuretano fibra sintetica com material abrasivo - de 75m x 10m2. (embalagem 3 unid)	50,00		2,78	139,00
0022	048-22-0186-0	UNIDADE	Balde em plastico capacidade 20 litros	10,00		8,89	88,90
0023	048-22-0187-0	UNIDADE	Pa de lixo em plastico, cabo de madeira , medindo aproximadamente 1,20m	10,00		4,50	45,00
0024	048-22-0014-0	UNIDADE	Limpa vidros 500 ml .	5,00		2,66	13,30
0025	048-22-0188-0	UNIDADE	Sabao de coco liquido cx com 12 unidades	5,00		15,05	75,25

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ  
Sistema de Controle de Compras  
Emissão de Solicitações

=====

\_\_\_\_\_  
Elaborado por:

\_\_\_\_\_  
Solicitante

\_\_\_\_\_  
Controle Gerencial - Suprimentos

\_\_\_\_\_  
Secretário

\_\_\_\_\_  
4 - Gabinete Prefeito